ANO II QUINTA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 133/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO FRASASSADA 2 ...............................................................................................................................................................
▶ Secretaria de Educação 2 ..................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO N° 72/2021 2 .............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 133/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 21.10.2021 22:36:55 - Página 1/3

quinta, 21 de outubro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 133/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA-TO
AVISO DE LICITAÇÃO FRASASSADA

O fundo municipal de saúde de Cachoeirinha - TO, através da
pregoeira designada pela portaria nº 02/2021, torna publico
para conhecimento dos interessados que o pregão na forma
eletrônico nº 14/2021 processo 43/2021, com critério de
julgamento menor preço por Item, nos termos da Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993, as alterações posteriores
realizado no dia 08 de julho de 2021 as 09h:00minna
plataforma licitanet no endereço www.licitanet.com.br objeto
aquisição de veículo ambulância tipo a simples remoção,
conforme o convênio nº 050/2017 a licitação declarada
fracassada, motivo pela rescisão da primeira colocada,
procedeu que foi feito o chamado das próximas colocadas mas
nenhuma se manifestou interesse pelo auto índice de mudança
de preço de mercado, conforme consta nos autos do referido
processo, mais informações através  do e-mail
pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone:
63-3437-1248.

Cachoeirinha – TO, 18 de OUTUBRO 2021.
 LUANA NOGUEIRA LOPES

Pregoeira

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: WADA FRANCYEL FERREIRA TRINDADE, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
26.937.936/0001-37, estabelecida em RUA FLOR DO YPE, 0,
QUADRA 10; LOTE 15 - SETOR AEROPORTO 2, NATIVIDADE – TO
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de instrutor
musical maestro, para através do mesmo a formação da banda
Municipal de Cachoeirinha/TO, para atender as Necessidades
Do Fundo Municipal De Desenvolvimento Da Educação.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 23/2021
VALOR R$: 12.000,00
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2021, Vigência: 11 de
outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha/TO 21 de outubro de 2021

RITA DOS SANTOS BRANDÃO
Gestora Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 133/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 21.10.2021 22:36:55 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1332021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 133/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 21.10.2021 22:36:55 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-21T22:36:55-0300